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Alocutan, 20 mg/ml, aerozol na skórę, 60 ml, butelka
 

Cena: 34,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Opakowanie 1 butelka po 60 ml

Postać Aerozol

Producent SUN-FARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łysienie, Wypadanie włosów

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lek Alocutan w postaci aerozolu do stosowania na skórę zawiera minoksydyl jako substancję czynną. Jest przeznaczony dla dorosłych
kobiet zmagających się z łysieniem androgenowym.

Wskazania
Produkt wskazany jest dla kobiet z problemem łysienia androgenowego objawiającego się nadmiernym wypadaniem włosów i
charakterystycznym, rozlanym przerzedzeniem włosów w przednio-górnej części owłosionej skóry głowy.

Działanie
Alocutan przeciwdziała postępowaniu łysienia androgenowego i pobudza wzrost nowych włosów.

Dawkowanie
Zalecana dawka dla osób dorosłych (o ile lekarz nie zaleci inaczej) to 1 ml leku na objętą zmianami powierzchnię owłosionej skóry głowy.
Stosować 2 razy dziennie: rano i wieczorem przez 2-4 miesiące. W celu utrzymania efektów zaleca się dalsze stosowanie leku. Nie
należy przekraczać dawki dobowej 2 ml

Skład

Substancją czynną jest minoksydyl (Minoxidilum).
Pozostałe składniki leku to: etanol 96% (V/V), glikol propylenowy, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie zaleca się stosowania roztworu jeśli występuje uczulenie na którykolwiek ze składników leku, gdy pacjentka stosuje inne leki,
opatrunek lub bandaż na owłosioną skórę głowy, w przypadku wystąpienia nagłej lub nierównomiernej utraty włosów. Ponadto lek jest
przeciwwskazany w trakcie ciąży i karmienia piersią oraz w przypadku wystąpienia nieprawidłowości skóry głowy (łuszczyca, poparzenie
słoneczne, poparzenie lub bliznowacenie, a także ogolona skóra głowy).
Leku nie należy stosować jeśli u pacjentki występują objawy zaburzeń ze strony układu krążenia lub zaburzenia rytmu serca, wysokie
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ciśnienie tętnicze lub jeśli przyjmuje leki stosowane w leczeniu nadciśnienia tętniczego (leki przeciwnadciśnieniowe).

Działania niepożądane

Działaniem niepożądanym występującym bardzo często (częściej niż u 1 na 10 pacjentów) jest ból głowy.
Często występującymi działaniami niepożądanymi (rzadziej niż u 1 na 10 pacjentów) są: swędzenie, nadmierne owłosienie poza
owłosioną skórę głowy (w tym wzrost włosów na twarzy), reakcje zapalne skóry (w tym wysypka trądzikopodobna oraz wysypka
skórna), skrócenie oddechu, trudności w oddychaniu, obrzęk rąk i nóg, zwiększenie masy ciała, wysokie ciśnienie tętnicze,
podrażnienie owłosionej skóry głowy (kłucie, pieczenie, suchość, świąd, łuszczenie się, zapalenie mieszków włosowych).
Niezbyt często (rzadziej niż u 1 na 100 pacjentów) wystąpić mogą zawroty głowy i nudności.

Ostrzeżenia

Lek zawiera zawiera etanol i glikol propylenowy, dlatego wielokrotne jego rozpylanie na włosy zamiast na skórę głowy może
prowadzić do zwiększonej suchości i (lub) sztywności włosów. Ponadto etanol może powodować pieczenie i podrażnienie oczu,
natomiast glikol może przyczyniać się do podrażnienia skóry.
Należy unikać wdychania leku podczas aplikacji.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
MIBE GMBH
Münchener Str. 15
Sandersdorf-Brehna, Niemcy
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